
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月3日 教育施設課 

山東小学校保健室シャワールー
ム設置工事

2,319,000 円 0 円 別添 平成23年6月8日 から 1,970,000 円

建築工事業 9:30 11000034 和歌山市吉礼３２６番地 100 日 1,970,000 円 0 平成23年9月15日 まで 84.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月7日 営繕課 

芦原第２大型共同作業場屋上防
水改修工事

19,700,000 円 0 円 別添 平成23年6月11日 から 16,740,000 円

防水工事業 9:30 11000032 和歌山市雄松町１丁目２０番地 180 日 16,740,000 円 0 平成23年12月7日 まで 84.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月7日 教育施設課 

雄湊小学校地震補強電気設備工
事

16,570,000 円 0 円 別添 平成23年6月11日 から 14,020,000 円

電気工事業 10:00 11000036 和歌山市東坂ノ上丁３番地 210 日 14,020,000 円 0 平成24年1月6日 まで 84.61 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月7日 教育施設課 

城東中学校地震補強機械設備工
事

19,350,000 円 0 円 別添 平成23年6月11日 から 16,440,000 円

管工事業 10:30 11000028 和歌山市美園町２丁目６３番地 270 日 16,440,000 円 0 平成24年3月6日 まで 84.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月7日 教育施設課 

東和中学校地震補強機械設備工
事

5,250,000 円 0 円 別添 平成23年6月11日 から 4,410,000 円

管工事業 11:00 11000023 和歌山杭ノ瀬１１６番地 210 日 4,410,000 円 0 平成24年1月6日 まで 84.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月14日 教育施設課 芦原幼稚園地震補強工事 11,300,000 円 0 円 別添 平成23年6月18日 から 10,960,000 円

建築工事業 9:30 11000016 和歌山市雄松町４丁目２３番地 150 日 9,600,000 円 0 平成23年11月14日 まで 96.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月21日 農林水産課 加太地区魚礁設置工事 26,560,000 円 0 円 別添 平成23年6月25日 から 21,830,000 円

土木工事業 13:00 11000044 和歌山市加太地先 170 日 21,830,000 円 0 平成23年12月11日 まで 82.19 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月21日 終末処理場管理課 

中央終末処理場最終沈殿池掻寄
機修繕工事（１－３池上層）

25,800,000 円 0 円 別添 平成23年6月25日 から 19,570,000 円

機械器具設
置工事業

13:30 11000043
和歌山市三葛５１０番地の１
中央終末処理場内

240 日 19,570,000 円 0 平成24年2月19日 まで 75.85 ％

14

工事種別

5
（株）オオジ建設   （株）小野住建   （有）笠野建設   保田建設
（株）   （有）芳野組

工事場所

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業
（有）前芝塗装工業   （株）保田組   若杉塗装店   和歌山ベスト
ン（株）   和防工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）オオジ
建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

和防工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

阿部電気工事   植野電気（株）   紀南電設（株）   武内電気
（株）   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   初島電
設（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （有）松房電機
（株）山口電気   山本電気（株）   和歌山住設（株）   和歌山パ
ナシステム（株）

14
紀南電設
（株）

4

有田住宅設備（株）   紀南電設（株）   （株）小薮設備   （株）
三田設備工業   （株）中澤工業   （株）中山建設   （有）西岡水
道店   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道   良誠工業（株）
和歌山配管工事（株）

11
（有）西岡水
道店

（有）栄起創建   鍛治寅鉄工所水道部   （株）三田設備工業
（株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）藤本水道   和歌山
配管工事（株）

7
（株）藤本水
道

6 （株）平成建機   益田工業（有）   （株）松原建設工業 3
（株）平成建
機

5

（株）坂口興業   （株）山水組   第五工業（株）   （株）第三港
湾建設   福興建設（株）   （株）保田組

6 （株）保田組

8 （株）タニノプラント産業   （株）冨士商會   （株）豊工業所 3
（株）豊工業
所

7



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月21日 営繕課 

本庁舎空調設備改修電気設備工
事

18,990,000 円 0 円 別添 平成23年6月24日 から 16,060,000 円

電気工事業 14:00 11000042 和歌山市七番丁２３番地 240 日 16,060,000 円 0 平成24年2月18日 まで 84.57 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月21日 教育施設課 

雄湊小学校地震補強機械設備工
事

18,150,000 円 0 円 別添 平成23年6月24日 から 15,420,000 円

管工事業 14:30 11000052 和歌山市東坂ノ上丁３番地 200 日 15,420,000 円 0 平成24年1月9日 まで 84.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月24日 営繕課 和歌山城観光案内所設置工事 4,748,000 円 0 円 別添 平成23年6月29日 から 3,980,000 円

建築工事業 9:30 11000055
和歌山市一番丁３番地（和歌山
城内）

90 日 3,980,000 円 0 平成23年9月26日 まで 83.82 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月24日 教育施設課 東中学校普通教室床改修工事 2,040,000 円 0 円 別添 平成23年6月29日 から 1,720,000 円

建築工事業 10:00 11000041 和歌山市松原３３７番地 70 日 1,720,000 円 0 平成23年9月6日 まで 84.31 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月24日 教育施設課 名草小学校屋上防水改修工事 3,910,000 円 0 円 別添 平成23年6月29日 から 3,320,000 円

防水工事業 10:30 11000046 和歌山市紀三井寺２４０番地 70 日 3,320,000 円 0 平成23年9月6日 まで 84.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 道路建設課 北橋架替工事（桁製作工） 33,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業／鋼橋
上部工事業

9:30 11000037 和歌山市西浜地内 240 日 27,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 教育施設課 

城東中学校地震補強電気設備工
事

31,290,000 円 0 円 別添 平成23年7月1日 から 26,590,000 円

電気工事業 9:50 11000053 和歌山市美園町２丁目６３番地 210 日 26,590,000 円 0 平成24年1月26日 まで 84.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 教育施設課 

東和中学校地震補強電気設備工
事

5,100,000 円 0 円 別添 平成23年7月1日 から 4,250,000 円

電気工事業 10:20 11000048 和歌山市杭ノ瀬１１６番地 210 日 4,250,000 円 0 平成24年1月26日 まで 83.33 ％

阿部電気工事   植野電気（株）   紀南電設（株）   小林電建
（株）   （有）新和電機   武内電気（株）   第一電機設備工業
（株）   （株）土井電設工業   初島電設（株）   （株）山口電気
山本電気（株）

11
山本電気
（株）

10

有田住宅設備（株）   紀南電設（株）   （株）小薮設備   （株）
三田設備工業   （株）中澤工業   （株）中山建設   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和歌山配管工事
（株）

10
（株）三田設
備工業

9

栄建工業（株）   （株）江川組   （株）桂組   （株）島田組   城
善建設（株）   辰巳工務店   北新工業（株）   （株）吉本建設

8 （株）江川組

12
（株）創和建設   太陽建設（株）   （株）冨田工務店   保田建設
（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組

6
（有）ユート
ピア建設

11

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
協栄シール   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シー
ルテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）前芝塗装
工業   明和工材（株）   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和
防工業（株）

14
三協樹脂建材
（株）

14 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

13

植野電気（株）   紀南電設（株）   （有）新和電機   武内電気
（株）   第一電機設備工業（株）   （株）東亜電設工業   （株）
土井電設工業   初島電設（株）   古川電設（株）   （株）山口電
気   山本電気（株）

11
初島電設
（株）

16
阿部電気工事   （有）大橋設備   滝上電気工業所   武内電気
（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）山口
電気   山本電気（株）   和歌山住設（株）   和大興業（株）

10
（株）土井電
設工業

15



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 教育施設課 

楠見東小学校受水槽漏水改修工
事

14,240,000 円 0 円 別添 平成23年7月1日 から 12,100,000 円

管工事業 10:50 11000057 和歌山市善明寺１５０番地の１ 80 日 12,100,000 円 0 平成23年9月18日 まで 84.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 教育施設課 今福小学校給食棟改修設備工事 5,866,000 円 0 円 別添 平成23年7月2日 から 4,930,000 円

管工事業 11:20 11000050 和歌山市今福３丁目７－４６ 80 日 4,930,000 円 0 平成23年9月19日 まで 84.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月28日 教育施設課 

木本小学校消火設備漏水改修工
事

7,577,000 円 0 円 別添 平成23年7月1日 から 6,400,000 円

管工事業／
消防施設工

事業
11:40 11000051 和歌山市榎原２５５番地 80 日 6,400,000 円 0 平成23年9月18日 まで 84.47 ％

（株）青木工業所   （株）青木実業   有田住宅設備（株）
（有）栄起創建   鍛治寅鉄工所水道部   （株）関西通管   （株）
小薮設備   嶝口設備   （株）三田設備工業   （有）泰久設備工業
大研熱工業（株）   智代美建設（株）   （有）東和水道工業所
東和冷機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング
（株）ハタノ設備   バンドー設備工業（株）   （株）藤本水道
（有）ユートピア建設   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）

25
良誠工業
（株）

18

（株）青木工業所   （株）青木実業   有田住宅設備（株）
（有）栄起創建   （株）小薮設備   智代美建設（株）   （株）中
澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）   （有）ハザ
マエンジニアリング   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

12
有田住宅設備
（株）

17

鍛治寅鉄工所水道部   （株）小薮設備   （有）泰久設備工業   大
研熱工業（株）   （株）中山建設   西岡設備工業（株）   （有）
ハザマエンジニアリング   和歌山配管工事（株）

8
（株）中山建
設

19


